
SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPEOGCC-14-1912

 5,556,240.00  274,841.65  5,831,081.65  5,196,384.01  5,196,384.01SERVICIOS PERSONALES  634,697.64

 3,733,920.00  481,039.93  4,214,959.93  4,214,959.93  4,214,959.93REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 652,320.00  114,540.31  766,860.31  766,860.31  766,860.31REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00  

 570,000.00 -5,349.46  564,650.54  49,131.30  49,131.30SEGURIDAD SOCIAL  515,519.24

 600,000.00 -315,389.13  284,610.87  165,432.47  165,432.47OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  119,178.40

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 765,059.72  459,687.05  1,224,746.77  1,177,774.25  1,113,979.02MATERIALES Y SUMINISTROS  46,972.52

 123,260.04  60,459.42  183,719.46  162,692.21  150,226.53MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 21,027.25

 119,600.04  62,673.61  182,273.65  178,744.64  178,744.64ALIMENTOS Y UTENSILIOS  3,529.01

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 19,000.20 -19,000.00  0.20  0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.20

 20,000.04  6,988.88  26,988.92  26,818.96  26,808.96PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  169.96

 399,999.32  246,273.98  646,273.30  625,621.99  574,302.44COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  20,651.31

 22,000.08  25,482.43  47,482.51  47,419.92  47,419.92VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  62.59

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 61,200.00  76,808.73  138,008.73  136,476.53  136,476.53HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  1,532.20

 675,300.12  562,002.60  1,237,302.72  1,203,832.18  1,156,084.22SERVICIOS GENERALES  33,470.54

 154,399.92 -31,268.00  123,131.92  114,929.60  107,183.60SERVICIOS BÁSICOS  8,202.32

 144,200.04  200,200.00  344,400.04  342,750.14  342,750.14SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  1,649.90

 124,800.00 -19,757.40  105,042.60  94,757.08  55,601.12SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  10,285.52

 23,500.08 -8,598.43  14,901.65  13,972.41  13,972.41SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  929.24

 45,999.96  99,024.54  145,024.50  143,860.51  143,014.51SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  1,163.99
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 2,400.00  0.00   2,400.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  2,400.00

 57,000.00  23,700.00  80,700.00  78,285.33  78,285.33SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  2,414.67

 105,000.00  309,993.60  414,993.60  414,993.60  414,993.60SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 18,000.12 -11,291.71  6,708.41  283.51  283.51OTROS SERVICIOS GENERALES  6,424.90

 639,950.04  46,273.95  686,223.99  533,733.13  533,733.13TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  152,490.86

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 639,950.04  46,273.95  686,223.99  533,733.13  533,733.13AYUDAS SOCIALES  152,490.86

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 15,000.12  268,525.25  283,525.37  283,525.37  167,253.37BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 10,000.08  273,525.29  283,525.37  283,525.37  167,253.37MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 5,000.04 -5,000.04  0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  7,651,550.00

 1,611,330.50

 9,262,880.50

 8,395,248.94

 8,167,433.75

 867,631.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ANGEL ANDREY ANGULO ZAMBADA L.C.P. JUAN MANUEL CASTRO QUINTERO

DIRECTOR MPAL. DIF ANGOSTURA CONTADOR MPAL. DIF ANGOSTURA
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